

Tandlæge Christian Mommsen ApS

CVR-nr. 17 01 32 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2013.

Bodil Mommsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Christian Mommsen ApS Kirkevej 75 8670 Låsby
	CVR-nr.: 17 01 32 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Bodil Mommsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af den generelle udvikling på værdipapirer i 2012 og anses for acceptabel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-23.995	-30.345
Andre finansielle indtægter	120.356	40.619
Andre finansielle omkostninger	-144	-66.375
Resultat før skat	96.217	-56.101
1 Skat af årets resultat	-15.234	14.209
Årets resultat	80.983	-41.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	96.600
Overføres til overført resultat	32.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.492
Disponeret i alt	80.983	-41.892

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	1.281.678	1.311.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.678</u>	<u>1.311.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.281.678</u>	<u>1.311.788</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	0	14.209
Tilgodehavende selskabsskat	11.798	13.926
Tilgodehavender i alt	<u>11.798</u>	<u>28.135</u>
Likvide beholdninger	<u>26.600</u>	<u>5.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.398</u>	<u>33.751</u>
Aktiver i alt	<u>1.320.076</u>	<u>1.345.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.056.178	1.023.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	96.600
Egenkapital i alt	<u>1.304.478</u>	<u>1.320.095</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Mellemregning anpartshaver	598	10.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.598</u>	<u>25.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.598</u>	<u>25.444</u>
Passiver i alt	<u>1.320.076</u>	<u>1.345.539</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.025	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.209</u>	<u>-14.209</u>
	<u>15.234</u>	<u>-14.209</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.023.495	1.161.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.683</u>	<u>-138.492</u>
	<u>1.056.178</u>	<u>1.023.495</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		